
\Uchwała nr XLIII/502/06

Rady Miejskiej Kościana

z dnia  18 maja 2006r.

w sprawie zmian budżetu miasta Kościana na 2006r.

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art.165 i art.184  ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska

Kościana uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX/456/05 Rady Miejskiej Kościana z dnia 29.12.2005r. w sprawie     

uchwalenia budżetu miasta Kościana na 2006r. wprowadza się następujące zmiany:

1) W paragrafie 1ust.1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 726.181,90 zł tj. do 

      kwoty 43.556.750,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W paragrafie 1ust.2 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 783.256,49 zł tj. do 

      kwoty 44.611.825,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W paragrafie 1ust.4 otrzymuje brzmienie:

      „4. Deficyt budżetu miasta wyniesie 1.055.074,59 zł i zostanie sfinansowany z kredytu   

      bankowego oraz wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na 

      rachunku budżetu miasta, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych”.

4) W paragrafie 1 ust.5 otrzymuje brzmienie:

      „5. Ustala się przychody budżetu w kwocie                                                              4.057.074,59 zł

      z tego:

      a) z kredytu bankowego                                                                4.000.000,00 zł

      b) z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków

          pieniężnych na rachunku budżetu miasta, wynikającą z

          rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                              57.074,59 zł”

5) Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały, zawierający zestawienie przychodów i rozchodów

budżetu miasta. Treść załącznika po wprowadzonych zmianach zawiera załącznik nr 3 do

niniejszej  uchwały.

6) Paragraf 6 uchwały otrzymuje brzmienie:

      „Przeznacza się na wydatki i zakupy inwestycyjne kwotę 3.775.910,10 zł”.

7) Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały, przedstawiający wykaz zadań inwestycyjnych. 

Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.



8) Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały, przedstawiający planowane wieloletnie limity wydatków 

      inwestycyjnych. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej 

      uchwały.

9) Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały, przedstawiający przychody i wydatki zakładów 

budżetowych oraz wysokość dotacji podmiotowej dla przedszkoli samorządowych.

Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

10)  Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały, przedstawiający dochody i wydatki rachunku dochodów

własnych. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej

uchwały.

11)  Paragraf 10 uchwały otrzymuje brzmienie:

       „Ustala się dotację dla instytucji kultury w wysokości 1.567.700,00 zł”.

12)  Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały, przedstawiający wykaz dotacji z budżetu dla instytucji

kultury. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej

uchwały.

13)  Paragraf 13 uchwały otrzymuje brzmienie:

      „Ustala  się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz     

      wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów   

      alkoholowych:

      - dochody w kwocie                                                                               340.000,00 zł

      - wydatki w kwocie                                                                                397.074,59 zł”

14)  W budżecie zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 109.165,80 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 

        do niniejszej uchwały.

15)  Paragraf 14 uchwały otrzymuje brzmienie:

       „Rezerwa ogólna w budżecie wynosi 151.731,64 zł”.

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościana.

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Rady Miejskiej Kościana

/-/ mgr Bronisław Frąckowiak



Zmiany w zakresie dochodów budżetu Załącznik nr 1
do uchwały nr XLIII/502/06 z dnia 18 maja 2006r.
w sprawie zmian budżetu miasta Kościana
na 2006r.

Stan na dzień:28-04-06 Stan na dzień:18-05-06 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść

Własne Plan ogółem Własne Plan ogółem Własne Plan ogółem
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 025 925,00 1 025 925,00 1 751 955,90 1 751 955,90 726 030,90 726 030,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 989 678,00 989 678,00 1 715 708,90 1 715 708,90 726 030,90 726 030,90

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 0,00 0,00 726 030,90 726 030,90 726 030,90 726 030,90
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

801 Oświata i wychowanie 143 450,00 143 450,00 143 601,00 143 601,00 151,00 151,00

80101 Szkoły podstawowe 116 050,00 116 050,00 116 201,00 116 201,00 151,00 151,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 151,00 151,00 151,00 151,00

Razem 37 479 391,00 42 830 569,00 38 205 572,90 43 556 750,90 726 181,90 726 181,90

Przewodniczący

                                           Rady Miejskiej Kościana

                                                                                                               /-/ mgr Bronisław Frąckowiak



Zmiany w zakresie wydatków budżetu Załącznik nr 2
do uchwały nr XLIII/502/06 z dnia 18 maja 2006r.
w sprawie zmian budżetu miasta Kościana
na 2006r.

Stan na dzień:28-04-06 Stan na dzień:18-05-06 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść

Własne Plan ogółem Własne Plan ogółem Własne Plan ogółem
600 Transport i łączność 331 872,00 331 872,00 335 872,00 335 872,00 4 000,00 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 315 872,00 315 872,00 319 872,00 319 872,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 163 000,00 167 000,00 167 000,00 4 000,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 562 366,00 1 562 366,00 1 885 349,10 1 885 349,10 322 983,10 322 983,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 142 366,00 1 142 366,00 1 465 349,10 1 465 349,10 322 983,10 322 983,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 366,00 977 366,00 1 300 349,10 1 300 349,10 322 983,10 322 983,10

750 Administracja publiczna 6 165 023,40 6 310 623,40 6 212 023,40 6 357 623,40 47 000,00 47 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 228 311,40 228 311,40 275 311,40 275 311,40 47 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 274,86 117 274,86 164 274,86 164 274,86 47 000,00 47 000,00

758 Różne rozliczenia 42 565,84 42 565,84 151 731,64 151 731,64 109 165,80 109 165,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 42 565,84 42 565,84 151 731,64 151 731,64 109 165,80 109 165,80

4810 Rezerwy 42 565,84 42 565,84 151 731,64 151 731,64 109 165,80 109 165,80

801 Oświata i wychowanie 17 794 283,61 17 794 283,61 17 930 716,61 17 930 716,61 136 433,00 136 433,00

80101 Szkoły podstawowe 7 618 077,62 7 618 077,62 7 687 045,62 7 687 045,62 68 968,00 68 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 621 045,00 4 621 045,00 4 632 181,00 4 632 181,00 11 136,00 11 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864 799,00 864 799,00 866 727,00 866 727,00 1 928,00 1 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 121 350,00 121 350,00 121 622,00 121 622,00 272,00 272,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 5 546,00 5 546,00 10 001,00 10 001,00 4 455,00 4 455,00
książek

4260 Zakup energii 267 870,13 267 870,13 293 655,13 293 655,13 25 785,00 25 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 173,00 76 173,00 101 565,00 101 565,00 25 392,00 25 392,00

80110 Gimnazja 4 346 492,99 4 346 492,99 4 378 457,99 4 378 457,99 31 965,00 31 965,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 3 154,00 3 154,00 5 699,00 5 699,00 2 545,00 2 545,00
książek

4260 Zakup energii 151 057,00 151 057,00 165 869,00 165 869,00 14 812,00 14 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 560,00 43 560,00 58 168,00 58 168,00 14 608,00 14 608,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 139 873,00 3 139 873,00 3 164 873,00 3 164 873,00 25 000,00 25 000,00



Stan na dzień:28-04-06 Stan na dzień:18-05-06 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść

Własne Plan ogółem Własne Plan ogółem Własne Plan ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 229,00 24 229,00 30 229,00 30 229,00 6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 40 982,00 40 982,00 52 982,00 52 982,00 12 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 9 500,00 11 500,00 11 500,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 440,00 39 440,00 44 440,00 44 440,00 5 000,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 85 250,00 85 250,00 95 750,00 95 750,00 10 500,00 10 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 70 000,00 70 000,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 10 000,00
do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 500,00 7 500,00 500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 340 000,00 340 000,00 409 074,59 409 074,59 69 074,59 69 074,59

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00 300 000,00 357 074,59 357 074,59 57 074,59 57 074,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 3 500,00 4 000,00 4 000,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 70 000,00 73 000,00 73 000,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 113 000,00 150 000,00 150 000,00 37 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 650,00 88 650,00 105 224,59 105 224,59 16 574,59 16 574,59

85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 22 000,00 22 000,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 21 000,00 21 000,00 12 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 542 290,00 1 598 200,00 1 584 490,00 1 640 400,00 42 200,00 42 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 625 500,00 625 500,00 665 500,00 665 500,00 40 000,00 40 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 625 500,00 625 500,00 665 500,00 665 500,00 40 000,00 40 000,00
instytucji kultury

92195 Pozostała działalność 70 500,00 70 500,00 72 700,00 72 700,00 2 200,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 600 189,00 3 600 189,00 3 652 589,00 3 652 589,00 52 400,00 52 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 320 000,00 320 000,00 367 000,00 367 000,00 47 000,00 47 000,00

3250 Stypendia różne 65 968,30 65 968,30 112 968,30 112 968,30 47 000,00 47 000,00

92695 Pozostała działalność 121 200,00 121 200,00 126 600,00 126 600,00 5 400,00 5 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 3 200,00 5 600,00 5 600,00 2 400,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 20 500,00 23 500,00 23 500,00 3 000,00 3 000,00

Razem 38 477 391,00 43 828 569,00 39 260 647,49 44 611 825,49 783 256,49 783 256,49

     Przewodniczący

                          Rady Miejskiej Kościana

        /-/ mgr Bronisław Frąckowiak



                                                                                                                     
                                                                                                                                Załącznik nr 3

                                                                                 do uchwały  nr  XLIII/502/06 z dnia 18 maja 2006r.
                                                                                                             w sprawie zmian budżetu miasta Kościana na 2006r.

            
                                                PRZYCHODY I ROZCHODY
                                   W BUDŻECIE MIASTA KOŚCIANA NA 2006 ROK

I. Przychody

Paragraf Treść

Kwota

w złotych

952

955

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
 na rynku krajowym:

-długoterminowy kredyt bankowy na sfinansowanie
  planowanego deficytu budżetu Miasta Kościana   
 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z
tytułu
 emisji papierów wartościowych, pożyczek i kredytów

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
- wolne środki, stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych
  na rachunku budżetu miasta, wynikającą z rozliczeń
  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

 

4.000.000,00

4.000.000,00

57.074,59

Razem przychody 4.057.074,59

II. Rozchody

Paragraf

982

992

Treść

Wykup innych papierów wartościowych
-wykup obligacji serii C, wyemitowanych przez miasto

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
z tego:

1) pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony 

    Środowiska i Gospodarki Wodnej na budowę

   oczyszczalni ścieków

Kwota

w złotych

1.200.000,00

1.802.000,00

700.000,00



2) pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  
   Środowiska i Gospodarki Wodnej na budowę kanalizacji
   Oś. Nad Łąkami      
                             
3) kredyt z Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski  
   S.A. na finansowanie inwestycji  miejskich       

4) kredyt z Getin Banku S.A. na budowę ogólnodostępnego  
    wielofunkcyjnego, międzyszkolnego obiektu sportowego  
     – kryta pływalnia w  Kościanie”

5) kredyt z Banku Ochrony Środowiska S.A. na 
    finansowanie inwestycji miejskich:
    infrastrukturę oświatową i budowę dróg gminnych

32.000,00

500.000,00

320.000,00

250.000,00

 
Razem rozchody 3.002.000,00

      Budżet miasta Kościana na 2006r. wyniesie:

 

Dochody budżetowe         43 556 750,90                         Wydatki budżetowe      44 611 825,49    

+ Przychody                       4     057     074,59                            + Rozchody                    3 002     000,00         

                                          47 613 825,49                                                               47 613 825,49

Przewodniczący

Rady Miejskiej Kościana

/-/ mgr Bronisław Frąckowiak



600 82 072,00 82 072,00
60016 82 072,00 82 072,00

2006 65 772,00 65 772,00 65 772,00
2006 2 500,00 2 500,00 2 500,00
2006 700,00 700,00 700,00
2006 1 100,00 1 100,00 1 100,00
2006 4 000,00 4 000,00 4 000,00
2006 4 000,00 4 000,00 4 000,00
2006 4 000,00 4 000,00 4 000,00

700 1 300 349,10 574 318,20 726 030,90 726 030,90
70005 1 300 349,10 574 318,20 726 030,90 726 030,90

2004-2007 2 074 374,00 47 994,00 1 300 349,10 574 318,20 726 030,90 726 030,90

750 176 500,00 176 500,00
75023 176 500,00 176 500,00

2006 135 000,00 135 000,00 135 000,00  
2006 11 000,00 11 000,00 11 000,00
2006 30 500,00 30 500,00 30 500,00

Nakłady 
planowane w 

latach 
następnych

Planowane 
wydatki na 

2006r.

Wartość 
kosztorysowa

Okres 
realizacji

Nakłady do 
końca 2005r.

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

3-wykonanie docieplenia wejścia głównego w budynku
Urzędu Miejskiego

2-zakup centrali telefonicznej

7-przebudowa ul.Topolowej

Urzędu miast
1-komputeryzacja

1-budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego z 
mieszkaniami o charakterze socjalnym i budynku 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2006 ROKU

Dział 
Rozdział

gospodarczego w Kościanie, przy ul.Gostyńskiej 42-50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Nazwa działu, rozdziału, zadania

środki własne dotacje

z tego:

Załącznik nr 4

w złotych

Administracja publiczna

do uchwały nr XLIII/502/06 z dnia 18.05.2006r. 
w sprawie zmian budżetu miasta Kościana na 2006r.

5-przebudowa ul.Chociszewskiego

6-przebudowa ul.Bukowej

1-budowa ul.Dąbrowskiego - I etap

Gospodarka mieszkaniowa

2-budowa ul.Słowackiego - I etap

3-budowa ul.Wierzbowej - I etap

4-budowa ul.Zielonej - I etap



Przewodniczący
Rady Miejskiej Kościana
/-/ mgr Bronisław Frąckowiak

801 790 000,00 790 000,00
80101 790 000,00 790 000,00

2005-2006 1 990 000,00 1 200 000,00 790 000,00 790 000,00

926 1 426 989,00 726 989,00 700 000,00 2 191 443,00
92601 1 426 989,00 726 989,00 700 000,00 2 191 443,00

2003-2007 13 078 360,00 9 459 928,00 1 426 989,00 726 989,00 700 000,00 2007:                    
2 191 443,00                  

w tym:   300 000,00   
dotacja z Ministerstwa 

Sportu

3 775 910,10 2 349 879,20 1 426 030,90 2 917 473,90

1-budowa sali gimnastycznej z zapleczem 
   socjalnym przy Zespole Szkół nr 2

1-budowa ogólnodostępnego wielofunkcyjnego, 
międzyszkolnego obiektu sportowego - kryta pływalnia w 
Kościanie

Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

Ogółem:

Obiekty sportowe
Kultura fizyczna i sport



Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Numer uchwały                       
Data podjęcia

Koszt przyjętego do 
realizacji zadania

Okres 
finansowania

( z uwzględnieniem zmian ) ( po zmianie ) ( po zmianie )
środki własne kredyt obligacje dotacje

1 Budowa budynku mieszkalnego, XXXIV/401/05 2 074 374,00 2004 35 994,00
wielorodzinnego z mieszkaniami o z dnia 31.08.2005r. 2005 12 000,00
charakterze socjalnym i budynku ze zmianą na podstawie 2006 574 318,20 726 030,90
gospodarczego w Kościanie, XXXVII/426/05 2007 726 030,90
przy ul.Gostyńskiej 42-50 z dnia 24.11.2005r.

ze zmianą na podstawie
XL/459/06 z dnia 26.01.2006r.
ze zmianą z dnia 18.05.2006r.

2 Budowa sali gimnastycznej z zapleczem XXXV/417/05 1 990 000,00 2005 1 200 000,00
socjalnym przy Zespole Szkół nr 2 z dnia 04.10.2005r. 2006 790 000,00

ze zmianą na podstawie
XXXVI/421/05
z dnia 03.11.2005r.
ze zmianą na podstawie
XL/460/06 z dnia 26.01.2006r.

Planowane źródła finansowania 

PLANOWANE WIELOLETNIE LIMITY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH

Załącznik nr 5

w sprawie zmian budżetu miasta Kościana na 2006r.

w złotych

do uchwały nr XLIII/502/06 z dnia 18.05.2006r. 



Przewodniczący
Rady Miejskiej Kościana
/-/ mgr Bronisław Frąckowiak

3 Budowa ogólnodostępnego VI/47/03 13 078 359,91 2003 81 791,02 115 167,37
wielofunkcyjnego, międzyszkolnego z dnia 23.01.2003r. 2004 35 344,00 3 927 840,52
obiektu sportowego - kryta pływalnia ze zmianą na podstawie 2005 708 785,00 3 591 000,00 1 000 000,00
w Kościanie XIX/179/03 2006 726 989,00 700 000,00

z dnia 29.12.2003r. 2007 1 891 443,00 300 000,00
ze zmianą na podstawie
XXVIII/249/04
z dnia 27.05.2004r.
ze zmianą na podstawie
XXIX/345/05
z dnia 24.02.2005r.
ze zmianą na podstawie
XXXIX/452/05 
z dnia 29.12.2005r.



Przewodniczący
Rady Miejskiej Kościana
/-/ mgr Bronisław Frąckowiak

w złotych

Lp Wyszczególnienie Dział Przychody w tym Wydatki

Rozdział dotacje wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki na 
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Miejski Zakład Gospodarki 700.70001 -6 768,00 3 316 616 0 3 245 288 688 220 0 64 560

Mieszkaniowej 
2. Miejski Zakład Wodociągów 900.90017 0 5 555 080 0 5 350 700 2 643 800 86 300 204 380

i Kanalizacji
3. PRZEDSZKOLA 124 000 3 048 371 2 484 371 3 048 371 2 474 321 0 124 000

801.80104 124 000 3 035 921 2 471 921 3 035 921 2 474 321 0 124 000
Samorządowe Nr 1 35 000 841 076 686 076 841 076 686 076 0 35 000
Samorządowe Nr 2 35 000 897 864 708 864 897 864 708 864 0 35 000
Samorządowe Nr 3 35 000 740 149 581 149 740 149 583 549 0 35 000
Samorządowe Nr 4 19 000 556 832 495 832 556 832 495 832 0 19 000

801.80146 0 12 450 12 450 12 450 0 0 0
Samorządowe Nr 1 0 3 390 3 390 3 390 0 0 0
Samorządowe Nr 2 0 3 620 3 620 3 620 0 0 0
Samorządowe Nr 3 0 2 760 2 760 2 760 0 0 0
Samorządowe Nr 4 0 2 680 2 680 2 680 0 0 0

117 232 11 920 067 2 484 371 11 644 359 5 806 341 86 300 392 940OGÓŁEM

w tym

PRZYCHODY I WYDATKI
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2006 ROKU

Załącznik nr 6

Plan.stan 
środków 

obr.na koniec 
roku

Plan.stan śr.obrot. 
na pocz.roku

                    w sprawie zmian budżetu miasta Kościana na 2006r.

                    do uchwały nr XLIII/502/06 z dnia 18.05.2006r.



w złotych

1 3 4 5 6 7
1 801.80101 710,52 10 000,00 10 000,00 710,52

710,52 10 000,00 10 000,00 710,52
0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0960 5 000,00
4240 1 000,00
4300 4 000,00

710,52 5 000,00 5 000,00 710,52
0830 5 000,00
4110 270,00
4120 40,00
4170 1 500,00
4210 890,00
4240 1 500,00
4270 800,00

2 801.80120 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

0830 3 000,00
4110 360,00
4120 50,00
4170 2 090,00
4210 500,00

3 854.85495 43 728,48 442 800,00 452 823,35 33 705,13
4 466,00 72 000,00 72 000,00 4 466,00

0830 70 000,00
0920 2 000,00
4210 15 000,00
4220 37 000,00
4260 10 000,00
4270 9 000,00
4300 1 000,00

6 572,86 68 500,00 68 500,00 6 572,86
0830 66 500,00
0920 2 000,00
4210 4 300,00

RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH

   lekcji języków obcych, zajęć dodatkowych,

Planowany 
stan środków 
pieniężnych 
na koniec 

roku

WydatkiDział               
Rozdział              
Paragraf

Planowany 
stan 

środków 
pieniężnych 
na początku 

Lp.

w sprawie zmian budżetu miasta Kościana na 2006r.

Liceum Ogólnokształcące
- działalność związana z prowadzeniem
   lekcji języków obcych, zajęć dodatkowych,
   kółek zainteresowań

do uchwały nr XLIII/502/06 z dnia  18.05.2006r.

Dochody

DOCHODY I WYDATKI

- działalność związana z prowadzeniem

Pozostała działalność (stołówki szkolne)

   kółek zainteresowań

a) w Zespole Szkół nr 1

Załącznik nr 7

b) w Zespole Szkół nr 2

Szkoły podstawowe
a) w Zespole Szkół nr 3
- darowizny

2

Wyszczególnienie



Przewodniczący
Rady Miejskiej Kościana
/-/ mgr Bronisław Frąckowiak

1 3 4,00 5,00 6,00 7,00
4220 57 100,00
4260 4 500,00
4270 1 600,00
4300 1 000,00

11 323,35 135 900,00 140 923,35 6 300,00
0830 135 400,00
0920 500,00
4210 8 023,35
4220 118 500,00
4260 5 600,00
4270 4 000,00
4300 4 300,00
4410 500,00

11 200,70 61 200,00 61 200,00 11 200,70
0830 60 000,00
0920 1 200,00
4210 8 000,00
4220 42 200,00
4260 7 000,00
4270 2 900,00
4280 100,00
4300 1 000,00

10 165,57 105 200,00 110 200,00 5 165,57
0830 104 000,00
0920 1 200,00
3020 500,00
4210 9 000,00
4220 90 000,00
4260 5 000,00
4270 4 400,00
4300 1 300,00

4 600.60016 15 972,79 0,00 15 972,79 0,00
6050 15 972,79

60 411,79 455 800,00 481 796,14 34 415,65

Urząd Miejski Kościana -darowizny

Dochody Wydatki

Ogółem:
budowa ul. Richtera

e) w Liceum Ogólnokształcącym

c) w Zespole Szkół nr 3

d) w Zespole Szkół nr 4

Planowany 
stan środków 
pieniężnych 
na koniec 

roku
2

Lp. Wyszczególnienie Dział               
Rozdział              
Paragraf

Planowany 
stan 

środków 
pieniężnych 
na początku 



Przewodniczący
Rady Miejskiej Kościana
/-/ mgr Bronisław Frąckowiak

do uchwały nr XLIII/502/06 z dnia 18.05.2006r. 
w sprawie zmian budżetu miasta Kościana na 2006r.

1. Kościański Ośrodek Kultury 921.92109 665 500,00

Razem: 1 567 700,00

Miejska Biblioteka Publiczna 921.92116 695 000,00

Muzeum Regionalne 921.92118 207 200,003.

2.

       Załącznik nr 8

Rozdział
Kwota dotacji 

W 2006 ROKU
DOTACJE  Z BUDŻETU DLA INSTYTUCJI KULTURY

Lp

w złotych

Wyszczególnienie Dział


